Taur. v. 236 *Ἕλληνες: ἐν τοῦτ' οἶδα, καὶ περαιτέρω*, unde coniectura hoc fr. alii ad Dulorestem rettulerunt, ipse nunc ad Chrysen pertinere puto.

istoc *Bothius* ista *Erl.* isto *φ*

XIII^a

Solátur auxiliátur hortatúrque me.

365

Festus p. 301 M. 'solari sine praepositione dixisse antiquos testis est Pacuuius, cum ait: solatur' e. q. s.

XIII^b

Pylades

'Ego sum Orestes.

365¹

Orestes

'Immo enim uero ego sum, ínquam, Orestes ...

* * *

Vterque

... ámbo ergo igitur símul una enicárier
Cómprecamur.

Cicero de fin. V 22, 63 'qui clamores uulgi atque imperitorum excitantur in theatris, cum illa dicuntur: ego sum Orestes, contraque ab altero: immo' e. q. s. 'Cum autem etiam exitus ab utroque datur conturbato errantique regi: ambo' e. q. s. 'quotiens hoc agitur, ecquandone nisi admirationibus maximis?' Ibidem II 24, 70 'aut Pylades cum sis, dices te esse Orestem, ut mori pro amico? aut si esses Orestes, Pyladem refelleres, te indicares, et si id non probares, quo minus ambo una necaremini non precarere?' Idem Lael. 7, 24 'qui clamores tota cauea nuper in hospitis et amici mei M. Pacuuii noua fabula! cum ignorante rege, uter esset Orestes, Pylades Orestem se esse diceret, ut pro illo necaretur, Orestes autem, ita ut erat, Orestem se esse perseueraret, stantes plaudebant in re ficta.' cf. Augustinus confess. IV 6. In Chryse, non in Duloreste hanc scaenam fuisse coniecit O. Jahnius Herm. II 233.

2 sq. cf. *coroll. XLVII* ambo ergo (igitur *Vind.*) sunaneganum (*sic Palat. Erlang.* sunaniganum *vel* summa negarim *alii*) precamur *ω* ambo ergo una necarier precamur *Madvicus* ambo ergo sic una enicarier Comprecamur (*vel* precamur *in medio*)

versu) Hermannus. ámbos ergo uná neca (*aut* ambo érgo nos una n.): *Precámur Bue: paene persuasit. Bergkiius mus. Rhen. XIX 605 hunc locum sic disposuit:* PY. égo sum Orestes. OR. immo enim nero ego sum inquam Orestes. TH. ámbos ergo una | necámini? OR. PY. precámur

XIV

Fórtunam insanam ésse et caecam et brútam perhibent
phílosophi,

Sáxoque instare ín globoso praedicant uolúbilei:

Id quo saxum inpúlerit fors, eo cádere Fortunam
aútumant.

Insanam autem esse áiunt, quia atrox íncerta instabi-
lísque sit:

370 Caécam ob eam rem esse íterant, quia nil cérnat quo
sese ádplicet: 5

Brútam, quia dignum átque indignum néqueat inter-
nóscere.

Súnt autem alii filósophi, qui cótra Fortuná negant

Vllam miseriam ésse, temeritátem esse omnia aútumant.

Id magis ueri símile esse usus re ápse experiundo
édoct:

375 Vélut Orestes módo fuit rex, fáctust mendicús modo. 10